- 1 -

第７９回 学長選考会議 議事要旨

１ 日 時：令和元年６月２０日（木）１５：２８～１６：０７

２ 場 所：事務局特別会議室（４階）

３ 議 事
  議題１．学長所信表明

  議題２．次期学長選考会議への申し送り事項について

   その他

４ 配付資料

  資料１．学長所信表明資料

  資料２．次期学長選考会議への申し送り事項について

  ・学長選考会議関係参考資料（冊子）※席上配付

[出席委員］ １３名

（学外有識者）池田、月野、坪内、津曲、福元

（学内委員）  渡邊、高津、上谷、岡村、河野、橋本、佐久間、宮本

[欠席委員］ ３名

（学外有識者）岩切、宮原、山野

 [オブザーバー] 伊牟田監事

[事務局］

（課長）中間 （課長代理等）平野、桑畑

 議長から、出席委員の確認について、本日の出席委員は学外委員５名、学内委員８名の計１３

名であり、議事成立要件を満たしていることの確認が行われた。

 その後、総務課長から配付資料の確認が行われた。

議題１．学長所信表明

  議長から、佐野学長から所信表明を行っていただく旨紹介があり、佐野学長から所信表明が

行われた。

  所信表明の後、学外委員から COC+のこと等について質問があった。

議題２．次期学長選考会議への申し送り事項について

議長から、前回会議及び事前配付した、次期学長選考会議への申し送り事項について、意見

等確認が行われた。

また、議長から、来年は学長の業績評価を行う必要があるが、9月は学長選考会議を開催せ

ずに、11月に学長選考会議を開催し、申し送り事項等を検討したい旨説明があった。

その他

  特になし

 次回の開催は、令和元年 11 月 28 日（木）経営協議会終了後に開催することとなった。